РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН

ДУМА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

От 05 июня 2020 года № 30/3

р.п. Железнодорожный

Об избрании счетной комиссии для проведения и
определения результатов тайного голосования

С целью проведения и определения результатов тайного голосования по избранию
председателя Думы Железнодорожного муниципального образования четвертого созыва,
в соответствии с решением Думы Железнодорожного муниципального образования
первого созыва от 20 января 2006 года № 6/1 «Об утверждении Регламента Думы
Железнодорожного муниципального образования», руководствуясь ст. 26 Устава
Железнодорожного муниципального образования, Дума Железнодорожного
муниципального образования четвертого созыва

1. Избрать счетную комиссию для проведения и определения результатов
тайного голосования по избранию председателя Думы Железнодорожного
муниципального образования четвертого созыва в составе 3 (трех) депутатов:

- Сильнягина Н.И.
- Иванова И.Б.
- Хлебникова J1.A.

2. По итогам голосования счетной комиссии подготовить протоколы и представить
их на рассмотрение депутатам Думы Железнодорожного муниципального образования
четвертого созыва.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Поселения» и разместить на

официальном сайте Железнодорожного муниципального?^ образования (www.adm-id-
mo.ru) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. У..: У * \

Р Е Ш И Л А

И.о. главы администрации
Железнодорожного муниципального образования

Председатель Думы Железнодорожного
муниципального образования четвертого созыва

О.А. Ерёмич

Юзвенко